PORTWEST

FD62 - Bezpieczny but sportowy wsuwany

Portwest Compositelite

Kolekcja: CompositeLite Microfibre

Grupa produktow: Ochrona stop

Material na cholewke: Mikrowldkno wodoodporne
Material na podeszwe: PU/PU

Karton zewnetrzny: 12

Informacja o produkcie

Pozbawiony metalu pétbut bezpieczny z mikro wiékna posiadajacy
podszewke antybakteryjna, wktadke oraz tatwa do czyszczenia cholewke.
Wsuwana konstrukcja ulatwia czyszczenie powierzchni, zmniejszajac
mozliwosé zanieczyszczenia. Idealny dla przemystu spozywczego,
farmaceutycznego, gastronomicznego i hotelarskiego.

CompositeLite Microfibre

Lekkie i dobrze oddychajace najwyzszej jakosci obuwie bezpieczne
pozbawione elementéw metalowych. Samoczyszczaca podeszwa
umozliwia tatwe pozbycie sie zanieczyszczen. Mozna pra¢ maszynowo.

Ochrona stop
Innowacje, design, stylistyka i wysokiej jakosci komponenty definiuja Cechy
kolekcje ochrony stop Portwest.

- Komfortowe miekkie wykonczenie cholewki

- Czyszczenie cholewki chusteczka

Normy . Perforowana wkladka antybakteryjna zapewnia $wiezos¢ i czysto$¢ stop
EN ISO 20345: 2011 S2 (SRC)

- Obuwie przyjazne weganom

- Podnosek kompozytowy zapewniajacy peina ochrone

- Wodoodporna cholewka zapobiega przemoczeniu wnetrza buta

- Bez metalu

- Obuwie antystatyczne

- Pochtaniacz energii pod pieta

- Podeszwa odporna na paliwa i oleje

- SRC - Podeszwa antyposlizgowa zapobiegajaca poslizgom i potknieciom
na powierzchniach ceramicznych i stalowych
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FD62 - Bezpieczny but sportowy wsuwany Portwest Compositelite
Kod produktu: 6402990500

Laboratorium badawcze

CTC (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certyfikat numer: 0075/2085/161/03/22/0646 EXT 04/03/22

SATRA Technology Centre Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Certyfikat numer: AB0321/23898-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FD62BKR36
FD62BKR37
FD62BKR38
FD62BKR39
FD62BKR40
FD62BKR41
FD62BKR42
FD62BKR43
FD62BKR44
FD62BKR45
FD62BKR46
FD62BKR47
FD62BKR48

Colour
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Weight(Kg)
0.8740
0.9200
0.9440
0.9620
0.9720
1.0400
1.0800
1.1000
1.1300
1.1740
1.1900
1.2400
1.2700

Cubic(m?®)
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936

EAN13

5036108364497
5036108364503
5036108364510
5036108364527
5036108364534
5036108364541
5036108364558
5036108364565
5036108364572
5036108364589
5036108364596
5036108364602
5036108364619

GTIN/DUN14

25036108853513
25036108853520
25036108853537
25036108853544
25036108853551
25036108853568
25036108853575
25036108853582
25036108853599
25036108853605
25036108853612
25036108853629
25036108853636




